
Uchwała Nr XVII.167.2012 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 26 stycznia 2012 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

stanowiących własność Powiatu Ełckiego, położonych na terenie gminy 

Prostki, na rzecz Gminy Prostki. 
 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) i art. 13 ust. 2a 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, 

poz. 651 , z późn. zm.) Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 

§  1 .  

Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na realizację celu publicznego pod drogi gminne, 

na rzecz Gminy Prostki, nw. nieruchomości określonych w operacie ewidencji gruntów jako         

dr – drogi, położonych na terenie gminy Prostki, stanowiących własność Powiatu Ełckiego:  

− nieruchomość położona na terenie obrębu Bobry, gmina Prostki, oznaczona w operacie 

ewidencji gruntów i budynków działką nr 283/3 o powierzchni 0,5400 ha, dla której  

w Sądzie Rejonowym w Ełku prowadzona jest księga wieczysta Nr OL1E/00061725/6, 

− nieruchomość położona na terenie obrębu Miechowo, gmina Prostki, oznaczona  

w operacie ewidencji gruntów i budynków działką nr 6/3 o powierzchni 0,0900 ha, dla 

której w Sądzie Rejonowym w Ełku prowadzona jest księga wieczysta  

Nr OL1E/00063509/0, 

− nieruchomość położona na terenie obrębu Miechowo, gmina Prostki, oznaczona  

w operacie ewidencji gruntów i budynków działkami nr 30/3 o powierzchni 0,0100 ha,  

nr 31 o powierzchni 0,5700 ha, nr 32/1 o powierzchni 0,0800 ha, 33/2 o powierzchni 

0,0050, nr 33/5 o powierzchni 0,0300 ha, nr 34 o powierzchni 0,0300 ha, nr 35  

o powierzchni 0,2200 ha, nr 36 o powierzchni 0,2200 ha, dla której w Sądzie Rejonowym  

w Ełku prowadzona jest księga wieczysta Nr OL1E/00049600/4, 

− nieruchomość położona na terenie obrębu Prostki, gmina Prostki, oznaczona w operacie 

ewidencji gruntów i budynków działkami nr 921/2 o powierzchni 1,1000 ha, nr 1046/4  

o powierzchni 0,3100 ha i nr 1441 o powierzchni 0,3400 ha, dla której w Sądzie 

Rejonowym w Ełku prowadzona jest księga wieczysta Nr OL1E/00042103/1. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

§  3 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


